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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr§ (o prot. Tirang, mé/4 . 662023
VENDIM
Nr.1, daté 31.05.2023
PER

“MIRATIMIN E HARTAVE Tk RISKUT NGA PERMBYTJET PER
TERRITORIN E ZONAVE KU EKZISTON RREZIKU POTENCIAL NGA
PERMBYTJET OSE KA GJASA TE NDODHIN PERMBYTJE, DRIN-BUNK
4,5 DHE 6”

Né mbéshtetje t& Kreut 2, t& Shtojcés III, t&€ vendimit nr.1015, daté 16.12.2020, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pé&rmbajtjen, zhvillimin dhe zbatimin e strategjisé
kombétare t& menaxhimit t& burimeve ujore, t€ planeve t& menaxhimit t€ baseneve ujore
dhe planeve t& menaxhimit t& rrezikut nga pérmbytjet”, paragrafit “vii”, t&€ shkronjés
“b”, té pikés 1, té kreut I, t& vendimit nr.221, dat€ 26.4.2018, t& Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé¢ s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore”,
me propozimin e Agjencisé sé Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore, K&shilli Kombétar i Ujit

VENDOSI:
1. Miratimin e hartave té riskut nga pérmbytjet pér zonat ku ekziston rreziku potencial
nga pérmbytjet ose ka gjasa t& ndodhin pérmbytje, Drin-Buné 4, 5 dhe 6, sipas

aneksit 1, q& i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohen Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore, pér publikimin e hartave né
fagen e internetit, pér t€ qéné t& disponueshme pér publikun.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.




